CONG TY CO PHAN QUOC TE IDC VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE IDC VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IDC VIETNAM INTERNATIONAL JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: IDC VIETNAM., JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0109143704
3. Ngay thanh lap: 26/03/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 3, Ngd 1, Phd Nhan Hoa, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuén, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 0968865486 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai 1y ban hang hoa
- Moi gi¢i mua ban hang héa
(Trur hoat dong dau gid)
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban buén vali, cap, tii, vi, hang da va gia da khac

- Kinh doanh thudc, nguyén liéu lam thude

- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

- Ban budn hang gém su, thuy tinh

- Ban buén d6 dién gia dung, den va by den dién

- Ban buén giudng, ti, ban ghé va dd dung noi that tuong tu

- Ban budn sach, bao, tap chi, van phong pham

- Ban budn dyng cy thé duc, thé thao

- Ban budn d6 dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau
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3. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
Chi tiét:

- Ban buén tre, nira, gb cdy va gd ché bién

- Ban buon xi mang

- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

- Ban buon kinh xay dung

- Ban budn son, véc ni

- Ban budn gach Op 14t va thiét bj vé sinh

- Ban budn d6 ngii kim

- Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung.

4.  |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hodc tai chg 4784
Chi tiét:

- Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong
xay dung luu dong hodc tai chg

- Bén 1€ tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tudng va san
luu dong hodac tai cho

- Ban 1¢ d6 dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va b dén dién, d6 dung gia dinh khac chua duoc
phan vao dau luu dong hoac tai chg

5. |Bén 1é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ d6 ngii kim trong cac cira hang chuyén doanh

- Ban 1€ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban I¢ kinh xay dyng trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ xi mang, gach Xéy, ngoi, da, cat soi, sat thép va vat
liéu x@y dung khac trong cac cura hang chuyén doanh

- Ban 1é gach dp 1at, thiét bi vé sinh trong cac ctra hang chuyén
doanh

- Ban 16 thiét b 1ap dit khac trong xdy dung trong cac cira
hang chuyén doanh

6. |Ban l¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ dd dién gia dung, den va bg den di¢n trong cac ctra
hang chuyén doanh

- Bén 1¢ giuong, ta, ban, ghé va dd dung nd1 that tuong tu
trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1é d6 dung gia dinh bang gdm, st, thay tinh trong cac
ctra hang chuyén doanh

- Bén 1€ nhac cu trong c4c ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ d6 dung gia dinh khac con lai chua duoc phan vao dau
trong cac ctra hang chuyén doanh
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7. |Ban 1¢ hang hoa khac Iuu dong hoac tai chg 4789
Chi tiét:

- Ban 1é my phém va vat phém vé€ sinh luu dong hodc tai cho
- Ban 1¢ hang gém s, thuy tinh Iuu dong hoac tai cho

- Bén 1€ hoa tuoi, cay canh luu dong hodc tai chg

- Ban 1¢ hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong my nghé
luu dong hodc tai cho

-Ban 1¢é déng ho, kinh mét luu dong hoac tai cho

- Bén 1¢ xe dap va phu tung luu dong hodc tai chg

- Ban 1¢ hang hoa da qua st dung luu dong hodc tai cho

8. |Ban ¢ theo yéu céu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gia)

9. [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiét:

- Xuét nhap khau cac mit hang cong ty kinh doanh

10.  |San xuét givong, ti, ban, ghé 3100
11. |Cit tao dang va hoan thién da 23%
12.  |Cua, x¢, bao gb va bao quan gb 1610
13.  |Séan xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
14. |San xuét do gd xay dung 1622
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15.

Hoat dong kién tric va tu vin ky thuat ¢ lién quan
Chi tiét:
- Thiét ké kién trac cong trinh;
- Thlet ke két cau cong trinh dan dung - cong nghiép;
- Thiét ké co - dién cong trinh;
- Thlet ke cap - thoat nudc cong trinh;
- Thiét ké xay dung cong trinh giao thong, thiét ké xay dung
cOng trinh néng nghiép va phat trién nong thon; thiét ké xay
dung cong trinh ha ting ky thuat.
- Khao sat xay dung, bao goém: Khao sat dia hinh; khao sat dia
chat cong trinh.
- Lép quy hoach xay dung.
- Thiét ké, tham tra thiét ké xay dung cong trinh, bao gom:
Thiét ké kién trac cong trinh; thiét ké két cau cong trinh dén
dung - cong nghlep, thiét ké co - dién cong trinh; thiét ké cap -
thoat nuge cong trinh; thiét ké xay dung cong trinh giao thong;
thiét ké xay dung cong trinh ndng nghiép va phat trién nong
thon; thiét ké xay dung cong trinh ha tang k¥ thuat.

- Quan ly du 4n dau tu xay dung
- Gidm sat thi cong xay dung cong trinh.
- Kiém dinh xay dung.

- Quan 1y chi phi dau tu xay dung.
- Tu van d4u thau.
- Hoat dong do dac va ban do
- Hoat dong tham do dia chat, ngudn nudce

7110

16.

Hoat dong thiét ké chuyén dung

Chi tiét:

- Thiét ké thoi trang lién quan dén dét, trang phuc, gidy, do
trang sirc, d0 dac va trang tri noi that khac, hang hoa thoi trang
khac cling nhu do dung ca nhén va gia dinh khac;

- Dich vu thiét ké db thi;

- Hoat dong trang tri noi that.

7410

17.

Xay dung cong trinh ché bién, ché tao

4293

18.

Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac

Chi tiét:

- Xay dung cong trinh khac khong phai nha nhu: cong trinh thé
thao ngoai troi.

- Chia tach dat véi cai tao dat

4299

19.

Pha d&

4311

20.

Chuén bi mit bang

4312

21,

Lap dit hé thong cap, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khéng khi

4322
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22. |Lap dat hé thong xay dung khac 4329
Chi tiét:

- Lap dat he thdng thiét bi khac khong phai hé thdng dién, hé
thong cap thoat nudc, hé thong sudi va diéu hoa khong khi
hoac may cong nghiép trong cac cong trinh nha va cong trinh
ky thudt dan dung, bao gébm ca bao dudng, stra chira h¢ thong
thiét bi nay.

- Lap dat hé thong thiét bi trong cong trinh nha va cong trinh
xay dung khac nhu:

+ Thang may, thang cudn,

+ Cira cudn, cira ty dong,

+ Day dan chéng sét,

+ H¢ thong hut bui,

+ H¢ thong am thanh,

+ Heé thdng cach am, cach nhiét, chdng rung.

23.  |Hoan thién cong trinh xdy dung 4330
Chi tiét:

- Trat vira bén trong va bén ngoéi cac cong trinh nha va cong
trinh xay dung khac, bao gdm cac nguyén liéu danh bong,

- Lap dat ctra ra vao (loai trir cura tu dong va cua cubn), ctra so,
khung ctra ra vao, khung cira s6 bang gd hoidc bang nhirng vt
liéu khac,

- Lap dat thiét bi, @0 dung nha bép, cAu thang va nhimng hoat
dong tuong tu,

- Lap dat thiét bi noi that,

- Hoat dong hoan thi¢n bén trong cong trinh nhu: Lam tran, 6p
gd tuong, hodc vach ngan di chuyen duoc...

- Xép, lop, treo hoidc lap dat trong cac toa nha hoic cac cong
trinh khac nhu:

+ Lat san hodc tu:ong bang gach, bé tong, da xé, gach gbém,

+ Lot van san va cac loai phu san bang g0 khac,

+ Tham va tdm phu son 16t san, bao gbm bang cao su va nhya,
+ Lat san hodc Op tuong bang gach khong nung, da hoa, d4 hoa
cuong (granit), da phién...

+ Gidy dan tu’o’ng,

- Son bén ngoal va bén trong cong trinh nha,

- Son céc két ciu cong trinh dan dung,

- Lap guong, kinh,

- Lam sach cac toa nha ma1 sau xay dung,

- Cac cong viéc hoan thién nha khac,

- Lap dat ndi that cac cira hang, nha di dong, thuyén...
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24,

Hoat dong xay dung chuyén dung khéc

Chi tiét:

- Hoat dong xay dyng chuyén bi¢t str dung trong tat ca cac két
céu cong trinh:

+ Xay du’ng nén mong, bao gom cé €p coc,

+ Céc cong vige ve chéng am va chdng tham nudc,

+ Chong am cac toa nha,

+bao giéng (trong nganh khai thac mo),

+ Lap dung cac két cau thép khong thé san xuét nguyén khoi,
+ Uon thép,

+ Xay gach va dat da,

+ Lop mai cac cdng trinh nha dé o,

+ Lap dung va do bo cop pha, gian gido, loai trir hoat dong
thué cop pha, gian gido,

+ Lap dung ong khoi va 10 sdy cong ngh1ep,

+ Céc cong vige doi hoi chuyén mon can thiét nhu k¥ nang
tréo va su dung cac thiét bi lién quan, vi du lam viéc & ting cao
trén cac cong trinh cao.

- Céc cong vi¢c dudi bé mat;

- Xay dung bé boi ngoai troi;

- Rura b?mg hot nudc, phun cat va cac hoat dong tuong tu cho
mdt ngoai cong trinh nha;

- Thué can truc c¢6 ngudi diéu khién.

4390

25,

Ban 1¢ tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tuong va san
trong cac ctra hang chuyén doanh

4753

20.

Ban 1€ hang hoa khac maéi trong céc cira hang chuyén doanh
Chi tiét:

- Bén 1€ hoa, cdy canh, ca canh, chim canh, vat nudi canh trong
cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1€ vang trang suc

- Bén 1€ hang luu niém, hang dan lat, hang thi cong my ngh¢
trong cac ctra hang chuyén doanh q

- Ban 16 tranh, anh va céc tac phdm nghé thuat khac (trir 46 co)
trong cac ctra hang chuyén doanh

- Ban 1é dong hd, kinh mat trong cc ctra hang chuyén doanh

- Ban 1¢ may anh, phim anh va vat li€u anh trong céc cura hang
chuyén doanh

(Trir kinh doanh vang miéng va vang nguyén liéu; Ban 1é sung
dan; Ban 1¢ tem, tién kim khj)

4773

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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1 |HA TUAN
ANH

Thén Mia, XaAn

Ha, Huyén Lang
Giang, Tinh Bac
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

83.000

830.000.000

8,300

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

83.000

830.000.000

8,300

121872417

2 [NGUYEN
MANH
CUONG

Thon Kha Luong,
X4 Ninh Thing,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0370910050
39
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3 [BUI THANH
TUNG

Cum 2, Xa Tan
Lap, Huyén Pan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010890239
25

4 [PINH VAN
MINH

Thon 5, Xa Hoat
Giang, Huyén Ha
Trung, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

83.000

830.000.000

8,300

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

83.000

830.000.000

8,300

0380850135
86

5 |LE PINH DU

Thén Bén, Xa
Tuy Lai, Huyén
My Dtric, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

451.000

4.510.000.000

45,100

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

451.000

4.510.000.000

45,100

0380860085
31
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6 (BUI DOAN
QUAN

S6 3, ngd 1 phd
Nhan Hoa,
Phuong Nhan
Chinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

0080870000
33

7 [PAOBUC
DANG

Thon Poan Két ,
Xa Quy Son,
Huyén Luc Ngan,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

83.000

830.000.000

8,300

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

83.000

830.000.000

8,300

121670777

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE DINH DU Gidi tinh: Nam

Chttc danh: Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc

Sinhngdy: 16/05/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thyc c4 nhan: 038086008531

Ngay cap:  07/11/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Bén, Xa Tuy Lai, Huyén My Pikc, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Bén, Xa Tuy Lai, Huyén My Pirc, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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